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Kempower Oyj toteutti lokakuussa 2021 henkilöstöannin, jossa yhtiö laski liikkeeseen 5 789 uutta osaketta. Henkilöstöanti

toteutettiin suunnattuna osakeantina, joka tehtiin henkilöstön sitouttamiseksi osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta

poiketen.

Kempower Oyj on lunastanut takaisin yhteensä 2 970 kappaletta henkilöstöannissa merkittyjä osakkeita osakassopimuksen

ehtojen mukaisesti työntekijöiltä, joiden työsuhde Kempowerilla on päättynyt. Lunastushinta osakkeelta on 1,8519 euroa,

joka on alkuperäinen merkintähinta oikaistuna marraskuussa 2021 tehdyn osakesplitin perusteella.

Osakkeet on lunastettu 21. joulukuuta 2022, ja lunastuksen jälkeen Kempower Oyj:llä on hallussaan yhteensä 124 634

omaa osaketta.

 

 

Kempower, sijoittajasuhteet:

Jukka Kainulainen, talousjohtaja, Kempower

jukka.kainulainen@kempower.com

Puh. 029 0021900

 

Kempower, mediasuhteet:

Paula Savonen, viestintäjohtaja, Kempower

paula.savonen@kempower.com

Puh. 029 0021900

 

Hyväksytty neuvonantaja:

Aktia Alexander Corporate Finance Oy

Puh. 050 520 4098
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Kempower lyhyesti:

Kempower suunnittelee ja valmistaa DC-tasavirtapikalatausratkaisuja sähköajoneuvoille ja sähkökäyttöisille koneille.

Olemme omistautuneita sähköajoneuvojen harrastajia, joilla on syvä ymmärrys latausmarkkinasta ja käytännönläheinen

asenne tekemiseen. Tuotekehityksen ja tuotannon juuret ovat Suomessa, ja suurin osa materiaaleistamme ja

komponenteistamme hankitaan paikallisesti. Palvelemme kaikkia sähköajoneuvoja henkilöautoista ja hyötyajoneuvoista

kaivoskoneisiin, veneisiin ja moottoriurheiluun. Kemppi Groupin 70 vuoden kokemus DC-virtalähteiden kehittämisestä

asettaa korkeat laatuvaatimukset tuotesuunnittelullemme ja käyttäjäkokemuksen kehittämiselle. Kempower on listattu

Nasdaq First North Growth Market Finland -markkinapaikalla. www.kempower.com
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